

ния первичной специализированной медико-санитарной помощи																							
63	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар																							
72А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
73А (72А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Процедурный кабинет дневного стационара																							
10А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11А (10А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12А (10А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
314	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																							
23А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24А (23А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25А (23А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованное патологоанатомическое отделение																							
44	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

ML

(подпись)

М.Л. Сайфуллина

(Ф.И.О.)

07.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планоно-экономического отдела

(должность)

KA

(подпись)

К.А. Малога

(Ф.И.О.)

07.03.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

VB

(подпись)

В.В. Мошкина

(Ф.И.О.)

07.03.2024

(дата)

Председатель ПОПР БУЗОО «ГБ № 3»

(должность)

AV

(подпись)

А.В. Шемчук

(Ф.И.О.)

07.03.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

AO

(подпись)

А.О. Колосова

(Ф.И.О.)

07.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983

(№ в реестре экспертов)

Корнилович

(подпись)

Корнилович Т.В.

(Ф.И.О.)

01.03.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Городская больница № 3»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи</i>					
313. Заведующий отделением первичной специализированной медико-санитарной помощи-врач-гастроэнтеролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Общепolikлинический медицинский персонал</i>					
47А. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48А (47А). Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49А (47А). Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отделение профилактики</i>					
64. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кабинет врача-хирурга отделения первичной специализированной медико-санитарной помощи</i>					
60А. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61А (60А). Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
315А (60А). Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
316А (60А). Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кардиологический кабинет отделения первичной специализированной медико-санитарной помощи</i>					
63. Врач-кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дневной стационар</i>					
72А. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73А (72А). Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Процедурный кабинет дневного стационара</i>					
10А. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11А (10А). Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12А (10А). Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

13. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Хозяйственный отдел</i>				
314. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Физиотерапевтическое отделение</i>				
23А. Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
24А (23А). Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
25А (23А). Медицинская сестра по физиотерапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
26. Медицинская сестра по массажу	Тяжесть: организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса		
<i>Централизованное патологоанатомическое отделение</i>				
44. Регистратор	Тяжесть: организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса		
45. Сестра-хозяйка	Тяжесть: организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса		
46. Уборщик служебных помещений	Тяжесть: организовать рациональные режимы труда и отдыха	снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: 01.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
(должность)

(подпись)

 М.Л. Сайфуллина
(Ф.И.О.)

 07.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник планово-экономического отдела
(должность)

(подпись)

 К.А. Малюга
(Ф.И.О.)

 04.03.2024
(дата)

 Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

 В.В. Мошкина
(Ф.И.О.)

 07.03.2024
(дата)

 Председатель ПОПР БУЗОО «ГБ № 3»
(должность)

(подпись)

 А.В. Шемчук
(Ф.И.О.)

 07.03.2024
(дата)

 Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

 А.О. Колосова
(Ф.И.О.)

 07.03.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 983
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

 Корнилович Т.В.
(Ф.И.О.)

 01.03.2024
(дата)